２０２３年 ５ 月１２日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 長 野 銀 行

代表者名   取締役頭取 西澤 仁志

      （コード番号 8521 東証スタンダード）

問合せ先   総合企画部長 小林 忠昭

（TEL 0263-27-3311）

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、2023 年 6 月 21 日開催予定の第 64 期定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１ 役員の異動

（１）新任取締役候補者

    取 締 役     金木 和久 氏 〔現 執行役員長野営業部長 兼 柳町支店長

兼 芹田支店長 兼 柳原支店長 兼 若槻支店長〕

    非常勤社外取締役  野本 博之 氏 〔現 野本公認会計士事務所 代表〕

（２）退任予定取締役

        取 締 役     小出 和幸 氏 〔長野保険サービス㈱代表取締役社長に就任予定〕

    取 締 役     山下 潤 氏

    非常勤社外取締役  二木 馨三 氏

２ 就退任予定日

  2023 年 6 月 21 日

以 上

（ご参考）

新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名  金木 和久 （かねき かずひさ）  1965 年 4 月 23 日生

略 歴  1988 年  4 月  長野相互銀行 入行

          2006 年  4 月  当行 柳町支店長

     2007 年  6 月  当行 芹田支店長

     2009 年 11 月  当行 松本駅前支店長

     2015 年  4 月  当行 飯田支店長

     2017 年  6 月  当行 営業統括部 企画担当部長

          2019 年  6 月  当行 大名町支店長

     2022 年 6 月   当行 執行役員長野営業部長 兼 柳町支店長 兼 芹田支店長

兼 柳原支店長 兼 若槻支店長

             現在に至る

氏 名  野本 博之 （のもと ひろゆき）   1960 年 8 月 17 日生

略 歴  1982 年 11 月  プライスウオーターハウス公認会計士共同事務所 入所

     1989 年  7 月  中央新光監査法人 入所

     2007 年  7 月  新日本監査法人〔現 ＥＹ新日本有限責任監査法人〕 入所

     2021 年  7 月  野本公認会計士事務所 代表

             現在に至る